sankryžos Klaipėdoje šviesoforų posto įrengimo darbai. 

Išsamesnė informacija bei reikalavimai pateikiami techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 

priedas), projektavimo užduotyje (techninėje užduotyje) su priedais (Sutarties 2 priedas). 

2. Fiksuota Sutarties kaina: 81 067,58 Eur (aštuoniasdešimt vienas tūkstantis šešiasdešimt 

septyni eurai 58 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM): 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Fiksuota kaina 

Eur be PVM 

Fiksuota kaina 

Eur su PVM 

1. Techninio darbo projekto parengimo paslaugos 3 700,00 4 477,00 

2. 
Mokyklos g.

[...]

sankryžos Klaipėdoje 

šviesoforų posto įrengimo darbai 
63 298,00 76 590,58 

Fiksuota Sutarties kaina:  66 998,00 81 067,58 

3. Pradinės Sutarties vertė yra lygi Rangovo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą 

perkamų darbų, įskaitant paslaugų, apimtį – 66 998,00 Eur be PVM (šešiasdešimt šeši tūkstančiai 

devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 00 ct). Pradinės Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties 

vykdymo laikotarpį, išskyrus, kai Sutarties vertė peržiūrima pagal Sutarties 4.2 p. nurodytas kainos 

peržiūros sąlygas. 

4. Kainodaros taisyklės: 

4.1. Sutartyje nustatomas fiksuotos kainos su peržiūra apskaičiavimo būdas.